COMUNICADO PÚBLICO Nº 03

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2015

Após revisão de recursos e com amparo na Súmula 473 do STF e nos itens 7.4 e
20.25 do Edital 01/2015 de 12 de janeiro de 2015 do Concurso Público para provimento
de vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Eunápolis, a
Comissão Realizadora do Concurso Público torna público as seguintes alterações nos
gabaritos das provas de:

• Enfermeiro - Questões 36 e 38 NULAS

• Enfermeiro Infectologista - Questões 32 e 34 NULAS

• Procurador Jurídico - Questão 23 NULA, Questão 29 alternativa correta letra "D"

As demais respostas das questões dos gabaritos publicados em 04 de maio de

2015 permanecem inalteradas.

Teófilo Otoni, 13 de maio de 2015.

Comissão Realizadora do Concurso Público